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ORDFØRAREN SITT HJØRNE

 Så var dagen komen. Siste innlegg i Bjerkreimsnytt 
for min del. Valet er forbi og sytten nye representantar 
frå kommunen er valde inn i nytt kommunestyre. 
Dei er valde av folket, og har alle fått tildelt ein plass 
rettferdig. Det er fantastisk å tenkje på at eit val kan 
gjennomførast på denne måten utan konflikt, valfusk 
eller konspirasjonsteoriar som fleire andre land slit 

med. Eg vil gratulera alle nye folkevalde. Lykke til med oppgåva som folkevald 
i Bjerkreim kommune. Eg er trygg på at alle vil arbeida for Bjerkreim sitt beste. 
Når du les dette har vi nyleg gjennomført Bjerkreimsmarken. Det blir ei av 
dei siste oppgåvene eg skal ha som ordførar. Det har vore fire flotte, lærerike 
og innhaldsrike år. Den 3. oktober skal eg hengja av meg ordførarkjede for 
denne gong. Kanskje eg ei gong i framtida ser syn på å prøva å stilla til val 
igjen. Det er det bare framtida som kan fortelja oss.
Fire år går fort. Eg vil trekkja fram «driven» i kommunen som den faktoren 
som gjer meg mest glad. Det er ein «Ja» haldning som bles over kommunen. 
Det synes eg er flott. Det er møta med alle bjerkreimsbuarar som gir denne 
jobben mest glede. Alle barn og unge som eg har møtt i barnehage, på 
skule og elles. Det er kjekt når dei kjem springande mot meg. «Sjå, der er 
ordføraren: Kæ gjære du her?» Det å koma med kjekke bodskap til denne 
aldersgruppa er vanvitig kjekt. Gleda renn nesten over kvar gong. 
Eg vil takka alle som har sagt til meg at dei er fornøgde med jobben som er 
blitt gjort. Så vil eg og takka alle som har kome med konstruktiv kritikk. 		
Det er slik ein kan forbedra både kommunen og seg sjølv. 
Eg nemner ikkje saker som eg er spesielt glad for å ha starta opp eller tatt 
vidare, for eg føler det er så mykje som kunne vore tatt med. Så i denne stund 
blir det heller ein takk til alle som eg har fått samarbeida med. Alle tilsette 
i Bjerkreim kommune. Det er høy kvalitet og flinke folk som jobbar i denne 
kommunen. Eg trur ikkje dokke som innbyggjarar aner kor heldige de er 
som mottek tenester frå denne kommunen. Stor takk til alle og ein kvar for 
innsatsen. 
Kommunedirektøren vår, Ørjan, han er eit unikum! Vi er heldig i Bjerkreim 
som får «låna» han. Eg tenkjer ofte fotball for å «tegne bilder». Det å ha 
Ørjan i Bjerkreim kommune som direktør, det blir det same som om Erling 
Braut Haaland skulle spelt for Bjerkreim sitt A-lag. Heil ved! Takk for 
samarbeidet Ørjan. 
Til min varaordførar Tone: Tusen takk for godt samarbeid. Eg kjenner meg 
trygg på at Bjerkreim framleis vil gå på «skinner» med deg i førarhuset. 
Du kjenner til kva kommunen syslar med. Eg heier på deg og din nye 
varaordførar. Håpar de vil inkludera alle i kommunen på ein god måte. 		
Du er ordførar for alle, lykke til. 
Så til Bjerkreimsbuen: «Stand by your Manager»!	                      		

					     Vennleg helsing, Kjetil Slettebø

KOMMUNEHUSET:  
Tlf  51 20 11 00
Måndag - fredag kl 08.00 - 15.00
www.bjerkreim.kommune.no

BIBLIOTEKET: 
Tlf. 51 45 93 20 
biblioteket@bjerkreim.kommune.no
Måndag	 15.00 - 19.00
Tysdag	 14.00 - 18.00 
Onsdag	 14.00 - 18.00
Torsdag	 12.00 - 15.30
Fredag	 12.00 - 15.30

DIM-RENOVASJON: 
Returpunkt glas/metall finn du ved 
kommunehuset. Mottak av avfall 
frå hushaldningar og landbruk på 
Vikesdalsmoen gjenvinningsstasjon 
kvar onsdag kl 11-19. Dersom 
onsdag er heilagdag eller dag 
før heilagdag er det stengd. 
Produksjonsavfall må leverast på 
Svåheia.

NESTE NUMMER: 
Stoff til neste Bjerkreimsnytt må vere 
inne før tysdag 17. oktober kl. 24.00. 
Bladet kjem ut seinast torsdag 	
26. oktober. Skriv kort!. Om du vil 
sende bilete, legg dette i eiga fil. 
Innsendt stoff kan bli redigert. Sendt til 
postmottak@bjerkreim.kommune.no. 
Ferdig blad kan lastast ned frå 	
heimesida til kommunen.

UTGJEVAR: 
Bjerkreim kommune 

KONTAKTPERSON: 		
Ingunn Ognedal

ANSVARLEG: 
Kulturkontoret 

TRYKK OG
GRAFISK FORMGIVING: 	
Jærprint

FRAMSIDEFOTO: 		
Birk Winge er med på skiljing av 
sau på Stavtjørn. 		
Foto: Kevin Molstad

VIKESÅ TAXI		
51 45 19 00

Hei, gode sambygdingar!

POLITISKE MØTE - PÅ KOMMUNEHUSET
Kommunestyre:	 Tysdag 03.10 og 31.10 kl. 19.00
Gruppemøte:	 Måndag 23.10 kl. 19.00  
Formannskap:	 Tysdag 24.10 kl 13.00
Ungdomsrådet:	 Tysdag 24.10 kl 17.00
Levekårsutvalet:	 Onsdag 25.10 kl. 19.00
LMT-utvalet:	 Onsdag 25.10 kl. 19.00
Fellesråd for eldre
og funksjonshemma	 Torsdag 26.10 kl. 13.00
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INFLUENSA- OG 
KORONAVAKSINERING
Det blir influensa- og koronavaksinering i 
foajeen i Bjerkreimshallen torsdag 19.10 
og 26.10 kl. 12 - 17.
Influensavaksine koster 200 kr og 
koronavaksine er gratis.
Følge med på nettsider for ytterligere 
informasjon, evt. flere tidspunkt vil bli 
annonsert der.

INVITASJON TIL Å FORESLÅ 
KANDIDATER TIL FELLES RÅD 
FOR ELDRE OG MENNESKE MED 
NEDSETT FUNKSJONSEVNE 
Rådet består av sju medlemmer og tre 
varamedlemmer, og gir uttale i saker 
som berører eldre og personer med 
nedsatt funksjonsevne.  Kommunestyret 
velger medlemmene i møtet 31. oktober.  
Personer som er eldre eller har nedsatt 
funksjonsevne kan velges til rådet, 
de trenger ikke å være tilknyttet en 
organisasjon.  Du er invitert til å komme 
med forslag til kandidater.  Sendes til 
kommunen på e-post eller brev innen 	
16. oktober. Organisasjoner som 
representerer disse gruppene er også 
invitert til komme med forslag. 

KULTURMINNEMIDLER
Bjerkreim kommune deler hvert år ut kr 
30 000,- i kulturminnemidler. Pengene 
skal fortrinnsvis gå til vedlikehold eller 
restaurering av bygninger som er nevnt i 
kommunens kulturminneplan, men andre 
kan også søke. Midlene blir utdelt av 
levekårsutvalget. Pengene kan bli fordelt 
mellom flere søkere. Skriftlig søknad 
med detaljert plan og kostnadsoversikt 
må sendes Bjerkreim kulturkontor 
innen 1. oktober. Ved spørsmål, kontakt 
kulturkontoret på tlf. 988 80 147.

INNSATSPREMIER
Innsatspremier deles ut hvert år på 
Kulturdagen i desember. Levekårsutvalget 
bestemmer hvem som skal få tildelt 
premiene. Innsatspremier kan bli utdelt 
innen kulturområdene «Idrett og sport», 
«Sang, musikk og dans» og «Andre 
kulturgrener». Det er ingen automatikk i 
at utøvere som fyller kriteriene får prisen, 
noen må foreslå kandidatene. Forslag med 
begrunnelse på kandidater til  prisene kan 
sendes postmottak@bjerkreim.kommune.
no eller Bjerkreim kommune, Postboks 17, 
4384 Vikeså. Frist: 1. oktober.
Se Bjerkreim kommunes nettside under 
Tjenester/Kultur, idrett og fritid/Kultur/
Innsatspremier for mer informasjon om 
kriteriene.

TA BILDE FOR Å LESE AV 
VANNMÅLER!
Hvor mye vann har du brukt i år? For at vi 
skal kunne regne ut vannforbruket ditt, ber 
vi deg å lese av vannmåleren din.
Send inn så snart som mulig - fristen er 	
1. november.
I år legger vi om registrering av 
vannforbruket. For å gjøre det enklest 
mulig for deg og kommunen, ber vi deg ta 
bilde av vannmåleren. På bildet skal både 
målerstanden og målernummeret være 
godt leselig. Har du flere vannmålere? 	
Ta bilde av alle. Bruk skjemaet du finner 
på kommunens hjemmeside.

SVØMMEKURS HØSTEN 2023
Oppstart etter høstferien, påmeldingsfrist 
4. oktober. Åtte kursdager, kursdag er 
fredager: 
Kl. 15.45 - 16.30 - grunnkurs
Kl. 16.30 - 17.15 - småbarn
Kl. 17.15 - 18.00 - grunnkurs
Kl. 18.00 - 18.45 - vid 1
Kl. 18.45 - 19.30 - vid 2

Elektronisk søknad skjema og mer 
informasjon om de ulike kursene finner 
du på kommunen sine hjemmeside under 
Skjema/søknadssenter – kultur og fritid. 
Det tas forbehold om endringer. 

GRATIS SVØMMETILBUD - 
BARNESKOLEELEVER
Det blir også i år gratis svømmetilbud 
for barneskoleelever i bassenget på 
Vikeså skule mandager etter høstferien. 
Klokkeslett og nærmere praktisk 
informasjon blir formidlet direkte 
til skolene når tilbudet starter opp. 

OFFENTLIG SVØMMING
Velkommen til svømmehallen på Vikeså 
skule hver lørdag mellom høstferien og 
påskeferien. Oppstart lørdag 21. oktober. 
Gratis adgang.

Åpningstider:
Kl. 10.00 - 10.45 Voksne over 18 år 
(garderobe åpen fra 09.45).  
Kl. 10.45 - 11.30: Voksne over 18 år. 
Kl. 11.30 - 12.15: Åpent for alle 
(garderobe fra kl. 11.15)
Kl. 12.15 - 13.00: Åpent for alle 
Kl. 13.00 - 13.45: Åpent for alle 

Lister blir lagt ut i gangen fra kl. 09.45 
for å reservere plass på de ulike gruppene. 
Bor du langt fra bassenget og har vansker 
med å komme innom på forhånd, kan du 
ringe 404 44 955 for å reservere tid. Maks 
antall i voksengruppene er 15. Maks antall 
i familiegruppene er 25.
Husk badehette! Bleiebarn må bruke 
badebleie, dette kan man eventuelt få kjøpt 
fra badevaktene.

BYGGESKIKKPRISEN 2023
Hvem bør få Bjerkreim kommunes 
byggeskikkpris i år? Prisen blir utdelt 
på kulturdagen 3. desember. Kom med 
forslag og begrunnelse på kandidat før 
1. okt. Send til postmottak@bjerkreim.
kommune.no eller Bjerkreim kommune, 
postboks 17, 4384 Vikeså.

SPILLEMIDLER
Det er åpnet for å søke om spillemidler 
for 2024. For mer info om hvem 
som kan søke, og hvordan, se: www.
anleggsregisteret.no.
Har du spørsmål, kontakt kulturkontoret 
på tlf. 988 80 147. 		
Søknadsfrist 1. november hvert år.

SØK OM FRITIDSSTØTTE
Fritidsstøtte er en ordning for 
barnefamilier som trenger økonomisk 
støtte for at barna skal kunne delta 
på en aktivitet på fritiden. Pengene 
kan for eksempel brukes til å betale 
medlemskap, lisenser, utstyr, turer, cuper, 
turneringer, heiskort, reiser, leir eller 
lignende. Fritidsstøtten er et samarbeid 
mellom Bjerkreimsmarken og Bjerkreim 
kommune. Søknadsskjema ligger på 
Bjerkreim kommunes nettside under: 
Populært   Skjema/søknadssenter   Kultur 
og fritid   Søknad om fritidsstøtte. For 
spørsmål eller hjelp, ta kontakt med 
frivillighet- og folkehelsekoordinator 
på e-post: line.pettersen@bjerkreim.
kommune.no



SY-GLEDE HELG
Sted: Obrestad fyr 
Tid: 3. - 5. november. 
Vi skal ha flere kjekke syprosjekt og kurs 
med Olaug S. Johansen, nyte god mat og 
turer med utsikt over fineste Jæren.
Prisanslag kr 1500 pr. dag inkl. middag, 
overnatting, sykurs og materiell til ett 
mindre syprosjekt. Dette passer om du er 
20, 60 eller 100 år. Velkommen til å bli 
med på årets kjekkeste helg, meld deg på 
til Ann Karin, tlf. 975 211 22. 
NB!: bare 12 overnattingsplasser. Ta 
gjerne kontakt for ytterlig informasjon. 
Varmt velkommen til Obrestad fyr!
Arr: Bjerkreim bygdekvinnelag

Tirsdag 10. oktober kl. 19.00 	
i Skjeraberget folkehelsehus.
Velkommen til uformell sosial kveld med 
eller uten strikketøy og god drøs.
Åpent for alle.
Arr. Bjerkreim bygdekvinnelag

Mandag 16. oktober kl. 18.00.
Helse i hvert steg, med rusletur i 
nærmiljøet.
Alle er velkomne.
Oppmøte samfunnshuset.
Arr. Bjerkreim bygdekvinnelag

Onsdag 18. oktober kl.19.00.
Årsmøte i Bjerkreim bygdekvinnelag.
Vanlige årsmøtesaker.
Sted: lillesalen på samfunnshuset.
Underholdning og mat.

BJERKREIM PENSJONISTLAG
Møte torsdag 26. oktober kl. 14.00 på 
samfunnshuset.
Inngangspenger kr. 50.-
God mat, sang og musikk, 
underholdning, loddsalg og bilderebus.
Velkommen.

BJERKREIMSQUIZEN!
Onsdag 18.10 kl.19.30 på Vikeså 
Veiservice. Quizmaster: Andreas Osland.
Startkontingent: kr. 30,- kontant. 
Firemannslag.  VELKOMEN til 
uhøgtideleg hjernetrim!

KVA SKJER?  www.bjerkreim.kommune.no

KURSTILBUD TIL FORELDRE
Circle of  Security
Bjerkreim helsestasjon tilbyr gruppebasert 
foreldreveiledning gjennom COS-
Parenting. COS-P er et gruppebasert 
foreldreveiledningsprogram som ønsker 
å gi foreldre en grunnleggende forståelse 
av barns behov for trygghet, og å gi dem 
verktøy for å kunne møte barnas behov. 
Tilbudet er gratis for alle som ønsker å 
delta. Du finner mer info om cos-p på 
www.circleofsecurityinternational.com 
eller www.folkom.no
Målgruppe: Foreldre med barn i alderen 
0-15 år
Omfang: 1 ½ time pr uke i åtte uker
Tid og sted: onsdager kl. 19.30-21.00 på 
helsestasjonen
Oppstart: 18. oktober 2023
Mer info/påmelding innen 16.10 til elin-
ramsland.friestad@bjerkreim.kommune.
no tlf  404 44 920 eller 		
grethe.berntsen@bjerkreim.kommune.no 	
tlf  404 44 913

GRATIS KLÆR OG SKO I 
SKJERABERGET
Byttebutikken «Gi og ta - klær og sko 
for liten og stor» holder åpent to dager 
i uka i Skjeraberget folkehelsehus. Alle 
kan hente seg klær og sko, uten å levere 
inn noe selv. Byttebutikken holder åpent 
mandager kl. 11:00-15:00 og onsdager kl. 
15:00-19:00. Eventuelle unntak postes på 
Facebook-siden «Gi og ta - byttebutikken 
på Vikeså». Velkommen! Adresse: 
Pittervegen 6, 4389 Vikeså.

FRISKUS AKTIVITETSKALENDER
Ønsker du å få oversikt over aktiviteter, 
fritidstilbud og frivillige oppdrag i 
Bjerkreim kommune? Sjekk ut bjerkreim.
friskus.com! Vil du selv arrangere 
aktiviteter eller trenger du noen frivillige 
hjelpere? Registrer deg på friskus.
com og opprett en aktivitet eller et 
frivillig oppdrag. For spørsmål eller 
hjelp, ta kontakt med frivillighet- og 
folkehelsekoordinator på e-post: line.
pettersen@bjerkreim.kommune.no.

KONSERT SEVENJENTENE
Søndag 29. oktober kl 18.00 på Vikeså 
misjonshus.
Soul Kids og Soul Childen bidrar. 
Billettsalg i døren. Kr 50 pr. person.

SPEILVENDTE ØYEBLIKK
- gjennom naturfoto, ord og tonar		
v/ Synnøve Grøtteland Helland
Stad: Bjerkreim folkebibliotek 		

Tid: tysdag 31.10.23 kl. 19.30-20.30
• Enkel servering
• Moglegheiter til å kjøpa den nye boka
Velkommen skal du vera!
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BINGO
Bingo 11. oktober kl. 14 - ca kl. 16.00 i 
peisestova på Vikeså misjonshus.
Arr: Bjerkreim helselag

DUKAR
Helselaget leiger ut kvite dukar. Kontakt 
Ingbjørg Vassbø. Tlf. 486 03 535

BASAR PÅ ÅSEN
Tid: 25. oktober kl 19.00.
Arr. Komiteen

INTERNASJONAL 
KVINNEGRUPPE
Torsdag 5. okt. kl. 18.00-20.00 i 
Skjeraberget folkehelsehus.
(Merk at datoen er endret pga. høstferie 
12. okt.)
Vi treffes for å snakke sammen og bli
kjent med hverandre. Vi serverer kaffe,
te og litt å spise.
Velkommen alle kvinner!

VIKESÅ MISJONSHUS
02. kl. 19.00	 YngRes og Korvett
04. kl 17.30	 Global kafe
04. kl. 18.00	 Bønnemøte
11. kl 14.00	 Bingo
11. kl. 20.00	 Samtalemøte
16. kl. 19.00	 YngRes og Korvett
18. kl. 17.30	 Global kafe
21. kl.15.00	 Basar
27. kl. 20.00	 Fredagsklubb
29. kl. 18.00	 Konsert Seven
30. kl. 19.00	 YngRes og Korvett

Torsdagar kl. 17.00	 Soul Kids 

BJERKREIM BEDEHUS 		
OKTOBER 2023
  2. kl. 19.00 Yngres
  3. kl. 19.30 Bønnemøte
  4. kl. 09.30 Minsten
  8. kl. 11.00 Endelig søndag
      kl. 11.20 Søndagsskule
  9. kl. 18.30 Gutte- og jentelaget
10. kl. 19.30 Bønnemøte
11. kl. 09.30 Minsten
      kl. 17.30 Global kafè
13.-15. Weekend Tonstadli
16. kl. 19.00 Yngres
17. kl. 19.30 Logos bibelundervisning
18. kl. 09.30 Minsten
20. kl. 20.00 Fredagstreff
21. kl. 12.00 Basar NLM
22. kl. 11.00 Endelig søndag NLM
      kl. 11.30 Søndagsskule
23. kl. 18.30 Gutte- og jentelaget
24. kl. 19.30 Bønnemøte
25. kl. 09.30 Minsten
      kl. 17.30 Global kafè
27. kl. 19.30 Lovsangskveld NLM
28. kl. 18.00 Lørdagskveld 		
	         med kveldsmat
      kl. 18.45 Familiemøte 		
	        m/barnesamling
                     Indre Sjømannsmisjon
30. kl. 19.00 Yngres
31. kl. 19.30 Bønnemøte

BASARDAG
Stad: Bjerkreim bedehus
Tid: Lørdag 21.oktober kl. 12.00.
Kafè med sal av risengraut, pølser i brød 
og kaffi og kaker frå kl. 12.00.
Rullelappar.
Barnebok, åresal og hovudtrekking.
Familiemøte kl. 13.00. Andakt av Sigrid 
Voster.  Song av Bjerkreim barnekor.
Alle er velkomne!
Arr. Bjerkreim kvinneforeining NLM

ÆTTESOGELAGET
Frå Foretangjen til Amerika
Tid: Torsdag 5. oktober kl. 19.00
Stad: På kommunehuset
Øystein Egeland og nevøen Bjørn, fortel om faren Ole og hans tre brør som vaks opp på 
den litle plassen Foretangjen, flytte til Eikeland på Heia, og reiste så til USA i starten på 
1900-talet. Ole kom tilbake i 1926, gifta seg med Inga frå nabogarden og kjøpte gard på 
Madla. Dei fortel historia, korleis dei blei interessert, og viser film frå turen til USA for å 
finna staden der dei budde. Alle velkomne!
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VELKOMMEN TIL 
GUDSTENESTE:
1.oktober kl. 11.00. 			 
Sundagsskulens Dag og familiegud-
steneste i Bjerkreim kyrkje 
Utdeling av 4 års bøker
Sundag 8. oktober 			 
IKKJE gudsteneste i soknet
Sundag 15. oktober kl. 11.00. 	
Hausttakkefest i Bjerkreim kyrkje
Sundag 22. oktober kl. 11.00. 	
Høgmesse i Ivesdal kyrkje. 		
Tema: Esters bok
Sundag 29. oktober kl. 11.00. 		
G3 gudsteneste i Bjerkreim kyrkje. 	
Tema: Esters bok

DØYPTEl
27.08.23 Johan Reime Mong
03.09.23 Hedda Sundvor Grøsfjell
09.09.23 Håvard Helland

VIGDE
09.09.23 Michelle Skeie Løland og 
Kristoffer Helland

INFORMASJON

GO Consult
Olav Engelsgjerd
Tlf. 906 99 409
post@goconsult.net

fjoscam.no

-Internett og kamera til fjøs
-Data-reparasjon/salg
-Langtrekkende WiFi som fungerer
-Service parabol og Riks-Tv

SALMEKVELD
Velkomen til Ivesdal kyrkje torsdag 
19. oktober kl. 19.30.  «Min song» 
ved Synnøve Grøtteland Helland. Ola 
Birkeland, Magnar Egeland og Eli Mari 
Hadland deltek. Sett av kvelden og ver 
velkommen.  

UTDELING AV 4-ÅRS BOKA: 
«FEST PÅ SLOTTET» 
Alle 4-åringar (født 2019) er velkomne til 
å få bok og feira Sundagsskulens dag og  
familiegudsteneste 1. oktober i Bjerkreim 
kyrkje.

UTDELING AV 2-ÅRSBØKER! 
Me vil ha ei samling for 2-åringane (født 
2021) der me vil dele ut bok og leikelam, 
høyra bibelhistorie, syngja og eta boller 
og frukt. Det skjer laurdag 21. oktober 	
kl. 10.00. - 11.30. i Bjerkreim kyrkje.

UTDELING AV 3-ÅRSBØKER! 
Me vil ha ei samling for 3-åringane (født 
2020) der me vil dele ut bok inkludert 
puslespel, høyra bibelhistorie, syngja 
og eta boller, gullfisk og frukt. Det skjer 
laurdag 21. oktober kl. 12.00. - 13.30 	
i Bjerkreim kyrkje.

TRAFIKALT GRUNNKURS
Kurset i november er fullt. 		
Det blir sett opp nytt kurs til våren. 

KLOKKARSTILLING LEDIG!
Klokkaren i Ivesdal gjer seg, så vi treng 
ein ny. Arbeid ca ein søndag i månaden 
i tillegg til gravferder. Ta gjerne kontakt 
med soknerådsleiar Kjersti Stendal 
Bjerkreim (476 46 252) eller kyrkjeverje 
Astrid Apalset Vassbø (911 98 483) om 
du lurer på noko. 			
Søknadsfrist 16. oktober. 

DYPDYKK I ESTERS BOK
Den 22. og 29. oktober vil vi invitere 
til undervisningsgudstjenester i kirkene 
våre. For noen år siden fikk jeg kjøre en 
tur mot Nepal og Kina. På turen fikk 
jeg bruke mye tid i Iran, hvor søket gikk 
etter arven fra bibelens Ester. Esters 
bok holder med tyngde frem at Gud 
ikke er likegyldig eller uoppmerksom på 
vanskeligheter vi går igjennom. Boken er 
spesielt til oppmuntring når vi opplever 
livet som krevende. Undervisningen vil 
vare ca 45 minutter, og vil være lik både 
i Ivesdal og Bjerkreim. Gudstjenestene 
vil imidlertid ha ulik liturgisk innpakking, 
med høymesse i Ivesdal og G3 i 
Bjerkreim. Dermed blir det altså to 
ulike anledninger til å få med deg et 
spennende dypdykk i både bibel og 		
eget liv.
Vel møtt til kirke!
Per Børge Hillestad



SØKNAD OM 
PRODUKSJONSTILSKOTT 		
PR 01.10.23
Det er på ny tid for eit av haustens 
vakraste eventyr, nemleg søknaden om 
produksjonstilskott 2023. Dei fleste av 
dykk har levert del 1 av søknaden i første 
del av mars, og nå er det tid for å sende 
inn del 2. 

Gå inn på heimesida til Bjerkreim 
kommune 			 
https://www.bjerkreim.kommune.no og 
vel arkfana Næring, landbruk og miljø, 
så landbruk, deretter søkje om tilskot og 
så vel du produksjonstilskot. Her finn du 
direkte link til søknadsskjemaet i altinn 

Søknadsfristen er 15.10.23, og du 
kan endre opplysningar i søknaden 
fram til og med 29.10.2023 utan 
økonomiske konsekvensar. Har du 
gløymt å levere søknaden innan fristen, 
kan den leverast fram til 29.10.23, med 
då med eit trekk på 1.000 kr/dag.

I tillegg kan du etterregistrere 
innan 10.01.24 avløysarutgifter mellom 
01.10.23 og 31.12.23, samt dyr på 
utmarksbeite som er sanka etter 15.10.23. 
No kan du søkja om: 

Tilskott for husdyr: 
•	 Du skal søkja for alle husdyr, unnateke 
sauer født i fjor eller tidlegare. Sauene 
søkte du på i mars, både når det gjeld 
tilskott og grunnlag for avløysartilskott. 

•	 Vær nøye og tell tal dyr du 
søkjar tilskott på. NB  kyr/ammekyr 
som ikkje har kalva dei siste 15 mnd før 
teljedato skal førast som øvrige storfe. 
Ein del fører feil her, og då er me nødt 
til å avkorte i tilskottet. 

•	 Det er dei dyra du disponerer på 
teljedato den 01.10.2023 som skal førast 
opp. Ikkje før opp ca. tal !!!

•	 Når det gjeld mjølkekyr og 
ammekyr, vil dyretalet du fører opp 
på husdyrtilskottet automatisk danne 
grunnlaget for henholdsvis driftstilskott 
mjølk og driftstilskott til spesialisert 
storfekjøttproduksjon. Det same 
gjeld tilskott til små om mellomstore 
mjølkebruk. 

Beitetilskot: 
Her skil me mellom to typar beitetilskot: 

•	 Ordinært beitetilskot der dyra må 
ha vore ute på beite i 	
minimum 16 veker gjennom 
beitesesongen, og minst halvparten 
av grovforopptaket skal ha skjedd 
på beite. Vær nøye og sjekk om dyra 
dine har vore ute på beite så lenge som 
kravet tilseier. Det er summen av beite 
på inn- og utmarksbeite som må vera 
minst 16 veker. Beitetilskotet er på 60 kr/
småfe(sau,lam,kje,geit) og 530 kr/ storfe. 

•	 Tilskott for beiting på 
utmarksbeite, der dyra i 
utgangspunktet må ha vore minst 5 veker 
til heis eller på avgjerda utmarks-beite. 
For dei av dykk som har dyr som går 
fram og tilbake mellom ut- og innmarks-
beite, vil me framleis nytta reknearket for 
avbeiting som støtte for vår vurdering. 
Det må imidlertid finnast ein del utmark 
på eigedommen, slik at dyra reelt har 
beite for 5 veker, kanskje 10 daa utmark 
pr. vaksen sau og opp mot 25 daa utmark 
pr. storfe. Er du i tvil, fyll ut tabellen 
som ligg på heimesida vår, og send inn 
for vurdering, eller ta kontakt med oss. 
De må fylle inn rubrikken for sluppet 
på utmarksbeite(teller 70 % av tilskott) 
og sanka frå utmarks-beite(teller 30 % 
av tilskott). Tilskottet er 410 kr/småfe 
og 1 442 kr/storfe. Dei som søkjar om 
tilskott til dyr på utmarksbeite, bør ha 
ein beitelogg som ein kan legge fram ved 
kontroll av søknadsdata. 

Arealtilskot. 
•	 Her søker du automatisk både på 
areal- og kulturlandskapstilskot, ved 
å fylla inn dei areala ditt føretak har 
disponert i vekstsesongen 2023. Tala frå i 
fjor er preutfylt. 

•	 Bjerkreim kommune har hatt 
periodisk ajourhold av kartdata, slik at 
veldig mange av dykk har hatt nokre 
arealendringar på eigedommen. Det er 
derfor dette året svært viktig at de sjekkar 
areala på dei eigedommane dykk søkjar 
tilskott på. 

•	 Kva for konkrete areal som er 
registrert på din eigedom, kan 
du finna på NIBIO sitt gardskart. 
Link til dette kartet finst direkte 
i søknaden, eller linken på 
kommunen si internettside: 

•	 Husk at sum tal disponert areal, må 
stemma med det tal dekar du fordelar 
mellom vekstar. 

•	 Oppmålt nydyrka areal og nye 
godkjente beite er for dei aller fleste lagt 
inn i gardskartet.

Tilskot til avløysing.  
•	 Her fyller du inn netto 
avløysarutgifter, utan meirverdiavgift, som 
føretaket har hatt som kostnad fram til 
og med 15.10.2023. Dersom du ikkje har 
brukt noko avløysarutgifter så langt, men 
har tenkt å bruke noko i slutten av året, 	
så fyll ut kr. 1 i rubrikken, slik at du faktisk 
har søkt.

•	 I avløysarutgiftene fyller du inn 
summen av eigne lønnsutgifter, 
tenester kjøpt av avløysarlaget eller 
avløysartenester kjøpt av andre føretak.

•	 Dersom du kjøper avløysartenester 
frå andre føretak, må «persondelen» av 
desse enten spesifiserast på faktura eller 
underbilag til faktura, med timer og 
timesats. Me godkjenner timesats opp til 
450,- pr. time. Det er bare persondelen 
som gir grunnlag for avløysartilskott, og 
det må vera avløysartenester som bonden 
i utgangspunkt kunne utføre sjølv.

•	 Lurar du på noko så kontakt 
landbrukskontoret. Maks tilskott er 
126.580 kr for 2023.

RMP
Husk også at fristen for å søkja om 
tilskot til Regionalt miljøprogram 
er 15.10.23.

Det er eit godt tips å søkja om RMP 
tilskott samtidig, som du søkjar om 
produksjonstilskott.

Info om dette finn de på heimesida til 
kommunen.  

Lykke til

LANDBRUK/NÆRING www.bjerkreim.kommune.no



 

www.bjerkreimlegekontor.no

Vask hendene
og ta vare
på kvarandre!

INFORMASJON

ADVOKAT MONICA SOLBERG-LEINEBØ

Alminnelig praksis. 
Åpent etter timeavtale på «Malerloftet», 4389 Vikeså

Tlf 924 69 775/ 4000 3150
solberg@advokat1.com, www.advokat1.com

VELKOMMEN TIL 
KLINIKKEN 

PÅ NYTORGET 3!

Classification: Open

Heste- og stordyrpraksis Tore Malmei 900 59 222 
Kontortid: 08.00 - 09.30  

Telefon 51 49 13 04

Dyrlege Marit Brevik, Vikeså
Spesialistkompetanse på tannsykdommer 

hund og katt 
Timebestilling 95141920

Vikeså veterinærkontor 
Vakt telefon alle dyr • Tlf. 51 45 21 65

 

Kiropraktisk behandling av dyr 
Kastrering og sterilisering

Kirurgi  
Digital røntgen 

ID-merking   
Vaksinering

Tannbehandling

 

HANMEDHATTEN.NO

Han med hatten
FOT O G R A F K A I T O R E V I K

R A M M E V E R K S T E DF O T O S T U D I O

DU ER HJERTELIG VELKOMMEN TIL VÅRT FOTOSTUDIO I RØYSLANDSDALEN 95
PO S T@HANMEDHAT TEN . NO, MOB I L : 9 0 0 2 0 9 5 5

Gitarreperasjoner og rekvisita
Blomsterdekor til alle anledninger, materiell
Velkommen til «løa» vår i Heiavegen 70 på Svela/Vikeså 
Følg oss gjerne på       gitaroghandverk
Trond og Anne Rita, tlf 90018689/95237450  

Fardal Bil AS
DIN LOKALE BILFORHANDLER

TA KONTAKT PÅ TELEFON 51 46 10 00
www.fardalbil.no


